tatmin edici görünmemektedir
7
.

Kitabın ilk bölümünde, esas olarak Karlofça Barışı sonrası Osmanlı-Rus
ilişkilerinin durumu ve genel olarak seyri anlatılmıştır. Bu ilişkiler içerisinde

Karlofça sonrası imzalanan ve Rusya’nın Osmanlı Devleti’ne karşı ilk zafer

muahedesi olarak nitelenen 3/14 Temmuz 1700 tarihli İstanbul

Antlaşması’nın altı çizilmiştir. Bu antlaşma sonrasındaki gelişen süreç ise
daha ziyade Avrupa’daki “Kuzey Harbi” ve “İspanya Veraseti Harpleri”

3 Türk Tarih Kurumu ile Şehabeddin Mercanî Tarih Enstitüsü işbirliğinde "Akdes Nimet

Kurat’ın Hayatı ve Eserleri" sempozyumu 25-26 Nisan 2013 tarihinde düzenlemiştir.